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8 MAJA DZIEŃ BIBLIOTEKARZA I BIBLIOTEK
8-15.05.2020 TYDZIEŃ BIBLIOTEK

To ogólnopolska akcja promocji czytelnictwa i bibliotek organizowana przez
Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich.

W związku z wystąpieniem stanu epidemii i obowiązujących określonych ograniczeń,
nakazów i zakazów zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 kwietnia
2020 r., tegoroczna 17. edycja Ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek,
organizowanego od 2004 roku przez Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich we
współpracy z bibliotekami wszystkich sieci, w tym również naszą, po raz pierwszy
przebiegać będzie w wirtualnej rzeczywistości, bez dostępu do realnej przestrzeni
bibliotecznej i w warunkach zdalnego komunikowania się z Państwem.

Zgodnie z tradycją Tygodnia Bibliotek, połączonego ze świętem Dnia Bibliotekarza,
ogólnopolski program odbędzie się w tym samym co zwykle terminie, czyli w
okresie 8-15 maja, ale wyłącznie online.

Hasło tegorocznego Tygodnia brzmi Zasmakuj w bibliotece. Autorem hasła jest
Mariusz Nakielny, starszy kustosz Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w
Bochni, który uzasadniania wybór w następujący sposób: Zasmakuj w bibliotece, bo
książką warto się delektować, smakujmy słowa, ciągle i wciąż od nowa. Korzystajmy
z kalejdoskopu ofert dla naszych najważniejszych gości – Czytelników, by każdy z
nich znalazł w bibliotece łakomy literacki kąsek. To dla Was entuzjastów literatury i
kultury jesteśmy.

W obecnej sytuacji walki z pandemią słowa te nabierają szczególnego znaczenia.

W tegorocznym, szczególnym Tygodniu Bibliotek, pragniemy być jeszcze bliżej
Państwa! Przygotowaliśmy
program ph. #ZasmakujwBiblioteceRegionalnej. Nasza oferta jest bardzo
bogata!

Zaprezentujemy Państwu na stronach online, wiersze naszych regionalnych
twórców, które zwyciężały i były nagradzane w  konkursach literackich
organizowanych przez naszą Bibliotekę. Nie zabraknie też informacji o naszych
zbiorach regionalnych. Planujemy również przedstawić państwu aktualną sieć
biblioteczną w powiecie opolskim i wizytówki bibliotek publicznych.

Zasmakuj online w Bibliotece !
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